
UBND TỈNH NAM ĐỊNH 

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG  

Số:        /QĐ-STTTT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Nam Định, ngày        tháng      năm 2024 
       

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu                                                         

các gói thầu thuộc công trình: Sửa chữa một số phòng làm việc                       

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nam Định 
 

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định Số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính Phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BKHĐT ngày 15/02/2024 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và 

mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 04/QĐ-STTTT ngày 05/01/2024 của Sở Thông tin và 

Truyền thông tỉnh Nam Định về việc phê duyệt kế hoạch sửa chữa một số phòng 

làm việc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nam Định; 

Căn cứ Quyết định số 71/QĐ-STTTT ngày 28/3/2024 của Sở Thông tin và 

Truyền thông tỉnh Nam Định về việc phê duyệt Thiết kế bản vẽ thi công và Dự toán 

công trình: Sửa chữa một số phòng làm việc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh 

Nam Định;  

Căn cứ báo cáo kết quả thẩm định số 02/BC-TTĐ ngày 29/3/2024 của Tổ 

Thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu về việc thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà 

thầu các gói thầu thuộc công trình: Sửa chữa một số phòng làm việc Sở Thông tin 

và Truyền thông tỉnh Nam Định; 

Xét đề nghị của Văn phòng sở tại Tờ trình số 08/TTr-VP ngày 28/3/2024 về 

việc thẩm định, phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu thuộc công 

trình: Sửa chữa một số phòng làm việc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nam 

Định. 

QUYẾT ĐỊNH: 



2 

 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu thuộc công trình: 

Sửa chữa một số phòng làm việc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nam Định với 

nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Giao Văn phòng Sở, các phòng, ban và đơn vị liên quan chịu trách 

nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm 

bảo tuân thủ các quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, ban và đơn vị liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 2; 

- Lưu: VT, VP (phuonglm). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Vũ Trọng Quế 

 
       
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

PHỤ LỤC  

Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu thuộc công trình:                                                                                                 

Sửa chữa một số phòng làm việc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nam Định 

 (Kèm theo Quyết định số:    /QĐ-STTTT  ngày    /    /2024 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nam Định) 

STT 

Tên Chủ 

đầu 

tư 

Tên gói thầu 

Giá gói 

thầu 

(nghìn 

đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình thức lựa 

chọn nhà thầu 

Phương 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian bắt 

đầu tổ 

chức lựa 

chọn 

nhà thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

gói 

thầu 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

Giám 

sát 

hoạt 

động 

đấu 

thầu 

Tên gói thầu 

Tóm tắt 

công việc 

chính của 

gói thầu 

1 

Sở Thông 

tin và 

Truyền 

thông tỉnh 

Nam Định 

Thi công xây 

dựng công 

trình Sửa 

chữa một số 

phòng làm 

việc Sở 

Thông tin và 

Truyền 

thông tỉnh 

Nam Định 

Thi công 

xây dựng 

công trình 

424.796,0 

Từ nguồn 

kinh phí 

chi 

thường 

xuyên 

(kinh phí 

không tự 

chủ) của 

đơn vị 

Chào hàng 

cạnh tranh qua 

mạng đấu thầu 

quốc gia 

Một 

giai 

đoạn, 

một túi 

hồ sơ 

15 

ngày 

Quý 

II/2024 

Hợp 

đồng 

trọn 

gói 

15 

ngày 

Không 

đề 

xuất 

Không 

đề 

xuất 



4 

 

2 

Sở Thông 

tin và 

Truyền 

thông tỉnh 

Nam Định 

Tư vấn quản 

lý dự án  

Quản lý 

dự án 

công trình 

14.638,0 

Từ nguồn 

kinh phí 

chi 

thường 

xuyên 

(kinh phí 

không tự 

chủ) của 

đơn vị 

Chỉ định thầu 

(quy trình 

rút gọn) 

 

 
15 

ngày 

Quý 

II/2024 

Hợp 

đồng 

trọn 

gói 

15 

ngày 

Không 

đề 

xuất 

Không 

đề 

xuất 

3 

Sở Thông 

tin và 

Truyền 

thông tỉnh 

Nam Định 

Tư vấn giám 

sát thi công 

xây dựng 

công trình 

Giám sát 

thi công 

xây dựng 

công trình 

13.955,0 

Chỉ định thầu 

(quy trình 

rút gọn) 

 
15 

ngày 

Quý 

II/2024 

Hợp 

đồng 

trọn 

gói 

15 

ngày 

Không 

đề 

xuất 

Không 

đề 

xuất 

4 

Sở Thông 

tin và 

Truyền 

thông tỉnh 

Nam Định 

Tư vấn lập 

E-HSMT 

đánh giá     

E-HSDT 

Lập       

E-HSMT 

đánh giá 

E-HSDT 

6.480,0 

Chỉ định thầu 

(quy trình 

rút gọn) 

 
07 

ngày 

Quý 

II/2024 

Hợp 

đồng 

trọn 

gói 

07 

ngày 

Không 

đề 

xuất 

Không 

đề 

xuất 

5 

Sở Thông 

tin và 

Truyền 

thông tỉnh 

Nam Định 

Tư vấn    

thẩm định           

E-HSMT 

thẩm định 

kết quả 

LCNT 

thẩm định 

E-HSMT 

thẩm định 

kết quả 

LCNT 

5.400,0 

Chỉ định thầu 

(quy trình 

rút gọn) 

 
07 

ngày 

Quý 

II/2024 

Hợp 

đồng 

trọn 

gói 

07 

ngày 

Không 

đề 

xuất 

Không 

đề 

xuất 

Tổng giá gói thầu 
465.269.000 đồng 

(Bẵng chữ: Bốn trăm sáu mươi lăm triệu, hai trăm sáu mươi chín nghìn đồng)   

 


		2024-03-29T19:05:07+0700


		2024-03-30T17:17:43+0700


		2024-03-30T17:17:43+0700


		2024-03-30T17:17:43+0700


		2024-03-30T17:17:43+0700




